СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

04.12.2018 № 33/3

О замене медицинского обслуживания
компенсацией и установлении размера
компенсации муниципальным
служащим администрации
муниципального округа Гагаринский и
членам их семей

В целях реализации  Закона города Москвы от 22.10.2008 года № 50 «О
муниципальной службе в городе Москве», в соответствии с Указом Мэра
Москвы от 13 декабря 2005 года № 83-УМ «О медицинском и санаторно-
курортном обслуживании государственных гражданских служащих города
Москвы», в соответствии с Положением о порядке предоставлений гарантий
муниципальным служащим администрации муниципального округа
Гагаринский, утвержденного решением муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве от 23 сентября 2014 года № 35/19, Распоряжением Правительства
Москвы от 23 сентября 2014 года № 532-РП «О размере компенсации за
медицинское обслуживание государственных гражданских служащих города
Москвы», Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Установить с 01 января 2019 года компенсационные выплаты за
медицинское обслуживание муниципального служащего администрации
муниципального округа Гагаринский, в том числе вышедшим на пенсию –
52 000 рублей, членам семьи муниципального служащего – 41 180 рублей.

2. Поручить И.о. главы администрации муниципального округа
Гагаринский произвести выплаты в соответствии с Положением о порядке
предоставлений гарантий муниципальным служащим администрации

муниципального округа Гагаринский, и заявлениями, поданными
муниципальными служащими администрации.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Русакову Е.Л.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com